第15号様式（第26条関係）

水 道 料 金 減 免 申 請 書

　　年　　月　　日

伊東市水道事業
伊東市長職務代理者
伊東市企画部長　近持剛史　様

申請者住所

（使用者）

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

次の理由により　　　　　年　　　月分水道料金の減免を申請いたします。

	水栓コード

	整理番号
	　　　　　－

	設置場所

	申請理由

	指 定 工 事 業 者 処 理 欄
	メータ口径
	㎜
	メータ番号

	メータ指針
	㎥

	修繕後の確認
	異常　　　有 ・ 無

	受付月日
	年　　月　　日
	修繕月日
	年　　月　　日

	修 繕 費
	円

	修繕内容

	　上記のとおり修繕したので報告します。

指定給水装置工事事業者

印

　　注意事項：
記入漏れのない様にお願いいたします。

修繕後、速やかに提出をして下さい。

本書類の提出は、伊東市指定給水装置工事事業者を通じてご提出ください。